
Soutěž o CD Supay

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 30 Březen 2016 16:47

  Když jsme se minulou středu zúčastnili vyhlašování žánrových cen Anděl za rok 2015 v
pražském Lucerna Music Baru, zaznamenali jsme v zaplněném sále také impozantní postavu
zpěváka a frontmana skupiny 
Čankišou
Karla Heřmana. Čankišou, tentokrát s albem 
Supay
, byli mezi nominovanými již potřetí. Svědčí to o úspěchu a originalitě kapely, která se svou
tvorbou opírá o legendu dávného jednonohého lidu Čanki, i když jí i napotřetí zlatá okřídlená
soška unikla. Hudba Čankišou svádí k pohybu a tanci, hravý je také originální obal, který si
každý může 
rozanimovat
. Nu, a vítěz naší soutěže si brzy ověří, jak se titulka alba pěkně hýbá. K vítězství stačí, když
jako první správně odpoví na naše otázky do diskuse.
 
1. Ve které kategorii byli Čankišou nominováni?
2. Kdo v „jejich“ kategorii Anděla získal?
3. Jak se jmenuje bubeník Čankišou, a kterou legendární brněnskou rockovou kapelu
spoluzakládal a dodnes v ní hraje?

 1 / 1

https://www.youtube.com/watch?v=UI0LleWY8fU

